Karena aset yang dimiliki oleh Jawara Rasa antara 

Rp50.000.000,00 (lima puluh juta) sampai dengan Rp500.000.000,00 lima ratus juta 

rupiah) dan memiliki pendapatan kotor pertahun dengan total sebesar 

Rp300.000.000,00 (tiga ratus juta rupiah) sampai dengan Rp2.500.000.000,00 (dua 

milyar lima ratus juta rupiah).  

Tabel dibawah menunjukkan perhitungan kenaikan gaji dan tunjangan hari raya 

selama operasi bisnis dijalankan. THR diberikan sekali setahun dan sebesar satu bulan 

dari gaji yang dimiliki. Gaji karyawan diharapkan naik sebesar 3,5% setiap tahun